鹤壁市气象局关于

徐朝晖和孙志广职务任免的通知

各直属单位，各内设机构，农气中心：

经研究，决定：
    徐朝晖  任鹤壁市气象局财务核算中心主任，试用期一年，免去其鹤壁市气象局财务核算中心副主任职务。

孙志广 兼任市人工影响天气领导小组办公室副主任（副科）。

                                   2023年2月20日

鹤壁市气象局文件

鹤气发〔2023〕3号

鹤壁市气象局

鹤壁市气象局综合办公室

抄送：河南省气象局人事处。

         2023年2月20日印发

— 2 —

— 1 —